LEGEND

[UPHILL ULTRA MARATHON

CONTIME CRONOMETRAGEM
#contime6anos

Campeonato -> 1 - LEGEND UPHILL ULTRA MARATHON

Etapa

Data

-> 4 CONTROLE TRANSICAO - 34KM
->23/09/2017

CONTIME CRONOMETRAGEM Impresso em : 23 set 2017 23:54:39

Relatorio de Classificacao Geral cidade todas

Col Num Nome Categoria Vts  Tempo Diferenca Veloc Patrocinador

1° 409 SIDARTA/ CLEBSON/LAERCIO/CICEIQUARTETO MAS 1 02:11:53 00:00:00 22,75 SIDARTA/ CLEBSON/LAERC
20 419 HIGO/ CARLOS/LUIZ/JOAO QUARTETO MAS 1 02:23:03 00:11:09 20,97 HIGO/ CARLOS/LUIZ/ALAN
3° 311 RONALDO BRITO/ DIOGO FELINTO/; TRIO MAS 1 02:25:14 00:13:21 20,66 RONALDO BRITO/ DIOGO Fli
40 302 DAVI ALMEIDA/ PEDRO JUNIOR/ROETRIO MAS 1 02:31:25 00:19:32 19,81 DAVI ALMEIDA/ PEDRO JUN
50 415 OLIMPIO/ JOAO/KENNED/THIAGO QUARTETO MAS 1 02:32:27 00:20:33 19,68 OLIMPIO/ JOAO/KENNED/TF
6° 412  CARLOS/ JOSE/JOSE/JOSEANA QUARTETO MISTO 1 02:35:45 00:23:52 19,26 CARLOS/ JOSE/JOSE/JOSE/
7° 418 JONAS/ JODENILSON/PEDRO/DIOGIQUARTETO MAS 1 02:40:45 00:28:52 18,66 JONAS/ JODENILSON/PEDR
8° 204 IATA SAN/ THIAGO GOMES DUPLA MAS 1 02:42:03 00:30:09 18,51 IATA SAN/ THIAGO GOMES
9° 315 JOSE TENORIO/ ELIVELTON SILVA/FTRIO MAS 1 02:46:25 00:34:32 18,03 JOSE TENORIO/ ELIVELTON
10° 10 PEDRO DANIEL DE OLIVEIRA LINS FSOLO MAS 1 02:48:10 00:36:17 17,84

11° 15 DANIEL ALVES MONTEIRO SOLO MAS 1 02:49:09 00:37:16 17,74

120 27 JOSE MIGUEL SANCHES SOLO MAS 1 02:49:14 00:37:21 17,73

13° 416 ANDREIA/ JOSE/EDENIR/JOAO QUARTETO MISTO 1 02:49:28 00:37:35 17,70 ANDREIA/ JOSE/EDENIR/JO
14° 26 JOSEMAR OLIVEIRA ALVES SOLO MAS 1 02:49:52 00:37:59 17,66

15° 319 PATRICIA CARVALHO/ TATIANA FEFTRIO FEM 1 02:50:36 00:38:42 17,58 PATRICIA CARVALHO/ TATI
16° 211 SEONE ARAUJO/ ALCIDES BARBOS DUPLA MISTA 1 02:54:33 00:42:39 17,19 SEONE ARAUJO/ ALCIDES ¢t
17° 230 EDER ANDRADE/ CRISTIANE SILVA DUPLA MISTA 1 02:55:00 00:43:07 17,14 EDER ANDRADE/ CRISTIAN
18° 218 ANELISE ANDION/ ANA LIMA DUPLA FEM 1 02:56:08 00:44:15 17,03 ANELISE ANDION/ ANA LIM/
19° 221  WALTER SANTOS/ RICARDO ROLIM DUPLA MAS 1 02:56:30 00:44:37 17,00 WALTER SANTOS/ RICARD(
20° 219 MONIQUE CORREIA/ THIAGO BAST(DUPLA MISTA 1 02:56:47 00:44:54 16,97 MONIQUE CORREIA/ THIAG
21° 231 JOILSON SANTOS/ JORGE TAVARE!DUPLA MAS 1 02:56:52 00:44:59 16,96 JOILSON SANTOS/ JORGE 1
22° 202 EVANILDO LIMA/ ALEX NUNES DUPLA MAS 1 02:57:10 00:45:17 16,93 EVANILDO LIMA/ ALEX NUN
23° 222 MAURILIO SANTOS/ GERALDO SAN DUPLA MAS 1 02:58:48 00:46:55 16,78 MAURILIO SANTOS/ GERAL
24° 422 LUIZ/ ADRIANA/MILTON/RICARDO QUARTETO MISTO 1 02:58:57 00:47:03 16,76  LUIZ/ ADRIANA/MILTON/RIC
25° 203 VICENTE JUNIOR/ SILVANIA SILVA DUPLA MISTA 1 03:00:27 00:48:33 16,63 VICENTE JUNIOR/ SILVANIA
26° 207 MARCOS COSTA/ ROMULO SILVA DUPLA MAS 1 03:01:17 00:49:23 16,55 MARCOS COSTA/ ROMULO
27° 23 VICENTE DE PAULO DA SILVA FERFSOLO MAS 1 03:01:36 00:49:43 16,52

28° 17 JOAO MOUSINHO SOLO MAS 1 03:01:36 00:49:43 16,52
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29°

30°

31°

32°

33°

34°

35°

36°

37°

38°

39°

40°

41°

42°

43°

440

45°

46°

47°

48°

49°

50°

51°

52°

53°

540

55°

56°

57°

58°

59°¢

60°

61°

62°

63°

64°

65°

16

223

314

206

18

303

13

33

417

306

420

220

11

421

215

209

205

210

414

226

216

404

29

229

313

410

317

228

307

90

20

405

DAVID ANDERSON SOLO MAS
CICERO BARROS / JOSE CASADO DUPLA MAS
MARCONDES LYRA/ SANDRA LYRA TRIO MISTO
CARLOS ALBERTO GODOY SILVA SOLO MAS
NARLAN SANTOS/ NIVILSON CORREDUPLA MAS
FLAVIO LEONEL DO NASCIMENTO SOLO MAS
FLAVIO ABREU DE ANDRADE SOLO MAS
ERALDO VILAR/ THIAGO ALENCAR/; TRIO MAS
CARLOS HENRIQUE MENEZES MES SOLO MAS
ERIKA PAIXAO SOLO MAS
IZADORA/ LARISSA/DAISA/MARIA  QUARTETO FEM
EVELINE LIMA/ AMANDA COSTA/RITTRIO FEM

EDSON/ MARCELO/CHRISTIAN/MAD QUARTETO MISTO
MANFREDO PAULINO/ DANIEL JATC DUPLA MAS
ADALBERON MARCELINO SOLO MAS
EDNE LAURENTINO ALVES SOLO MAS

TEN NOBRE/TEN TIAGO/SD ALBUQLQUARTETO MAS
JERONIMO SANTOS/ TALVANES AR DUPLA MAS
RICARDO ALAPENHA/ GLIUMO JUNIDUPLA MAS
LUIS SOUZA/ GEYSON MARTINS ~ DUPLA MAS
CARLOS SANTOS/ VANDERSON CO DUPLA MAS
LOUISE/ VENNBERG/VARGTHON/M/ QUARTETO MISTO
JANICE AMELIA/ PAULO SILVA DUPLA MISTA
JADSON WANDERLEY/ LUCAS SANTDUPLA MAS
SERGIO/ LILIAN/JOSE/CLARCKSON QUARTETO MISTO
ALLAN FABIO SOUZA DOS SANTOS SOLO MAS
WILLIANS MACHADO GUEDES SOLO MAS
HENRIQUE CAHET/ GALBA ALEXAN DUPLA MAS
SERGIO ALVES/ ERICK SILVA/JOSE TRIO MAS
ADRIANA/ EDUARDA/MARIANNA/ISAQUARTETO FEM
CHARLES ROZENDO/ RICARDO MIC TRIO MAS
ARIADNE CARNEIRO/ VICTOR SOUZDUPLA MISTA
SHAYANY LIMA/ MARIANNE LIRA/CFTRIO MISTO
JOSE CLAUDEMIR DA SILVA SOARE SOLO MAS

LUIZ HOLANDA ( LULA) SOLO MAS
ROGERIO JOSE DE SANTANA SOLO MAS

SERGIO/ LEILA/RIZONEIDE/ALEXAN QUARTETO MISTO

1

1

1

03:01:37

03:02:07

03:03:17

03:05:24

03:05:28

03:05:37

03:07:38

03:08:31

03:09:09

03:09:41

03:11:05

03:12:06

03:14:56

03:14:59

03:15:40

03:16:44

03:17:01

03:17:02

03:17:47

03:17:48

03:18:59

03:19:35

03:19:47

03:22:12

03:22:53

03:23:18

03:25:04

03:25:26

03:25:28

03:25:45

03:26:30

03:27:39

03:28:40

03:29:16

03:30:07

03:30:07

03:30:56

00:49:44

00:50:14

00:51:24

00:53:31

00:53:35

00:53:44

00:55:45

00:56:38

00:57:16

00:57:47

00:59:12

01:00:13

01:03:02

01:03:06

01:03:47

01:04:50

01:05:07

01:05:09

01:05:54

01:05:55

01:07:05

01:.07:41

01:07:54

01:10:19

01:10:59

01:11:25

01:13:11

01:13:32

01:13:35

01:13:52

01:14:36

01:15:45

01:16:47

01:17:23

01:18:14

01:18:14

01:19:02

16,52
16,47
16,37
16,18
16,18
16,16
15,99
15,91
15,86
15,82
15,70
15,62
15,39
15,39
15,33
15,25
15,23
15,23
15,17
15,17
15,08
15,03
15,02
14,84
14,79
14,76
14,63
14,60
14,60
14,58
14,53
14,45
14,38
14,34
14,28
14,28

14,22

CICERO BARROS / JOSE C#

MARCONDES LYRA/ SANDF

NARLAN SANTOS/ NIVILSO!

ERALDO VILAR/ THIAGO AL

IZADORA/ LARISSA/DAISA/N
EVELINE LIMA/ AMANDA CC
EDSON/ MARCELO/CHRISTI

MANFREDO PAULINO/ DANI

TEN NOBRE/TEN TIAGO/SD
JERONIMO SANTOS/ TALVA
RICARDO ALAPENHA/ GLIUI
LUIS SOUZA/ GEYSON MAR
CARLOS SANTOS/ VANDER
LOUISE/ VENNBERG/VARG1
JANICE AMELIA/ PAULO SIL
JADSON WANDERLEY/ LUC.

SERGIO/ LILIAN/JOSE/CLAR

HENRIQUE CAHET/ GALBA ,
SERGIO ALVES/ ERICK SILV
ADRIANA/ EDUARDA/MARIA
GUILHERME BARBOSA/ RIC
ARIADNE CARNEIRO/ VICTC

SHAYANY LIMA/ MARIANNE

SERGIO/ LEILA/RIZONEIDE/,
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89°
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940

95°

96°

97°

98°

99°

100°
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234

304

309

214

318

413

232

402

25

411

310

19

213

305

408

12

316

32

34

14

225

224

312

401

407

403

300

217

308

301

22

36

9

28

201

MONICA NICACIO/ ALEXANDRE SIL\DUPLA MISTA
KLESSIA SILVA/ AELFON FONSECA/ TRIO MISTO

IGO BARRETO/ EMILIO FILHO/JOSE TRIO MAS
JUSSARA TRAVASSOS/ JOELIA MAF DUPLA FEM
NATALIA NASCIMENTO/ THIAGO ME TRIO MISTO
DALILA/ JOAO/GILMAR/HELOISA  QUARTETO MISTO
WALTER NETO/ LUCIENE SILVA  DUPLA MISTA
FABIO/ PEDRO/JEANA/AMILTON ~ QUARTETO MISTO
LAELSON LOPES FERREIRA FILHO SOLO MAS
DANIEL/ CARLOS/ARTUR/COSME ~ QUARTETO MAS
JANAINA SANTOS/ GENIVAL JUNIOF TRIO MISTO
ODAIR SEIXAS JR. SOLO MAS

MARIA SILVA/ CARLA FERNANDES DUPLA FEM
ANDRE COSTA/ ORLANDO FILHO/M. TRIO MAS
MARILIA/ THAIS/REBECA/CARLOS QUARTETO MISTO
PAULO CESAR PEREIRA VALOES SOLO MAS

LUIZ SILVA/ ADRIANA MEYER/EUDJITRIO MISTO

GUSTAVO ( GUGA LOYDE) SOLO MAS
MARIO FREDERICO LIMA SOLO MAS
BENEDITO PAES SOLO MAS
JOSE SILVA/ PAULO SILVA DUPLA MAS

CYNTHIA SILVA/ MAURICIO OLIVEIRDUPLA MISTA
CLAUDIA PINTO/ ALYSSON ALVES/E TRIO MISTO
OLINDINA/ MARIA/SAMARA/ROSICE QUARTETO FEM
LUCIANO SILVA CORDEIRO SOLO MAS
LARYSSE/ THANA/THAYSA/ELISANC QUARTETO FEM
SANDRA/ ANA/NIJAURO/EDVANIA  QUARTETO MISTO
MARINA LAMENHA/ ADRIANA CAVAITRIO FEM
SYLVIA OLIVEIRA/ CONCEIGAO CAL DUPLA FEM
CICERA SANTOS/ ADRIANE BARRO!TRIO FEM
ADRIANA RICARDO/ PAULIANA BUATRIO FEM
JULIO CARVALHO SOLO MAS
ANGELA PINHEIRO DO NASCIMENT SOLO MAS
CLAUDIVAN DO NASCIMENTO DA H SOLO MAS
LEONARDO LUIZ DA SILVA MOURA SOLO MAS

JOAQUIM CARVALHO/ JACELINE SADUPLA MISTA

Total de atletas : 101

03:30:59

03:32:13

03:32:55

03:33:38

03:35:01

03:35:43

03:37:55

03:37:59

03:38:12

03:38:28

03:40:16

03:41:06

03:41:54

03:42:21

03:42:36

03:42:41

03:42:57

03:43:57

03:43:57

03:48:33

03:50:47

03:51:59

03:55:02

03:56:33

04:00:09

04:00:47

04:02:22

04:03:04

04:06:38

04:07:15

04:09:43

04:16:17

04:27:57

04:32:38

04:32:38

04:40:58

01:19:06

01:20:20

01:21:02

01:21:45

01:23:08

01:23:50

01:26:02

01:26:06

01:26:18

01:26:35

01:28:22

01:29:12

01:30:01

01:30:28

01:30:42

01:30:48

01:31:04

01:32:04

01:32:04

01:36:40

01:38:54

01:40:06

01:43:08

01:44:40

01:48:16

01:48:54

01:50:29

01:51:11

01:54:45

01:55:22

01:57:50

02:04:24

02:16:04

02:20:45

02:20:45

02:29:04

14,22
14,14
14,09
14,04
13,95
13,91
13,77
13,76
13,75
13,73
13,62
13,57
13,52
13,49
13,48
13,47
13,46
13,40
13,40
13,13
13,00
12,93
12,76
12,68
12,49
12,46
12,38
12,34
12,16
12,13
12,01
11,71
11,20
11,00
11,00

10,68

MONICA NICACIO/ ALEXANI
KLESSIA SILVA/ AELFON FC
IGO BARRETO/ EMILIO FILH
JUSSARA TRAVASSOS/ JOE
NATALIA NASCIMENTO/ THI
DALILA/ CARLOS/CLAUDIA/
WALTER NETO/ LUCIENE SI

FABIO/ PEDRO/JEANA/AMIL

DANIEL/ CARLOS/ARTUR/C(

JANAINA SANTOS/ GENIVAL

MARIA SILVA/ CARLA FERN.
ANDRE COSTA/ ORLANDO |

MARILIA/ THAIS/REBECA/C/

LUIZ SILVA/ ADRIANA MEYE

JOSE SILVA/ PAULO SILVA
CYNTHIA SILVA/ MAURICIO
CLAUDIA PINTO/ ALYSSON

OLINDINA/ MARIA/SAMARA/

LARYSSE/ THANA/THAYSA/
SANDRA/ ANA/NIJAURO/ED'
MARINA LAMENHA/ ADRIAN
SYLVIA OLIVEIRA/ CONCEI(
CICERA SANTOS/ ADRIANE

ADRIANA RICARDO/ PAULIA

JOAQUIM CARVALHO/ JACE
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